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DAĞITIM YERLERİNE

Kilis 7 Aralık Üniversitesi bünyesinde yayın hayatını sürdüren Muallim Rıfat Eğitim Fakültesi 

Dergisi (MREFD), eğitim bilimleri alanında özgün ve akademik çalışmaları yayımlayan uluslararası 

statüde, hakemli ve açık erişimli bir dergidir.

Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanan dergimiz, Temmuz 2026 sayısı 

için makale kabulüne devam etmektedir. Dergimize ilişkin temel bilgiler yazımız ekinde sunulmuştur.

Söz konusu makale çağrısının üniversitenizdeki ilgili birimlere ve akademisyenlere duyurulması 

hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Zekeriya AKMAN

Rektör

Ek:Makale Çağrısı (1 Sayfa)
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GENEL SEKRETERLİK MAKAMINA

Kilis 7 Aralık Üniversitesi bünyesinde 2019 yılında yayın hayatına başlayan Muallim Rıfat 

Eğitim Fakültesi Dergisi (The Journal of Muallim Rıfat Faculty of Education), eğitim bilimleri 

alanında özgün ve akademik çalışmaları yayımlayan uluslararası statüde, hakemli, ücretsiz ve açık 

erişimli bilimsel bir dergidir.

Dergimizin temel amacı, eğitim alanındaki kuramsal tartışmalara katkı sunmak; uygulama 

sahasında geliştirilen özgün araştırma ve uyarlama çalışmalarını desteklemektir. Bu doğrultuda dergimiz, 

Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez düzenli olarak yayımlanmaktadır.

Yayın sürecinde "çift kör hakemlik" sistemi uygulanmakta olup, gönderilen tüm aday makaleler 

alanında uzman en az iki bağımsız hakem tarafından değerlendirilmektedir. Yazarlara kolaylık sağlamak 

amacıyla ilk gönderim aşamasında "format free" yöntemi uygulanmakta; yazarların makalelerini belirli 

bir şablona bağlı kalmaksızın, yalnızca APA 7 yazım kurallarına uygun şekilde sisteme yüklemeleri 

yeterli görülmektedir.

Dergimiz Türkçe ve İngilizce dillerinde makale kabul etmekte olup, yazarlardan başvuru veya 

yayın aşamasında herhangi bir ücret talep edilmemektedir.

Dergimize https://dergipark.org.tr/tr/pub/mrefd adresi üzerinden erişim sağlanabilmekte olup, 

Temmuz 2026 sayısı için makale kabul süreci devam etmektedir.

Söz konusu makale çağrısının tüm üniversitelere duyurulması hususunda;

 

Gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Şahin AHMETOĞLU

Dekan V.
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